
ZARZĄDZENIE Nr 154/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań  

w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych 

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 1772, ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie, udzielam 
upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla 
gospodarstw domowych, przekazywania informacji, o której mowa w art. 24 ust. 27 ustawy  
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 
rynku paliw, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, z wyłączeniem uprawnień 
do wydawania decyzji, następującym pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ostródzie: 

1. Kamila Assas-Konecka; 
2. Beata Graczyk; 
3. Elwira Grafentin; 
4. Agnieszka Grzeszczak; 
5. Weronika Solarz; 
6. Karolina Tankielun; 
7. Kinga Zawadzka.  

§ 2 
Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony, nie dłużej jednak 

niż do czasu ustania stosunku pracy lub cofnięcia upoważnienia. 

§ 3 
     Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ostródzie. 

§ 4 
     Tracą moc zarządzenia: Zarządzenie Nr 187/2022 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia  

28 września 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań  

w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych, a także do wydawania 

w tych sprawach rozstrzygnięć oraz Zarządzenie Nr 189/2022 Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 28 września 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań  

w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych, a także do wydawania 

w tych sprawach rozstrzygnięć. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         


